
BALIZA TRUK SLP, S.A. DE C.V.

Camino Viejo al Aguaje #600, San Luis Potosí, S.L.P. C.P. 78380

Medidas Medidas

1 0.24 X 0.05 1 0.24 X 0.05

2 0.19 X 0.07 2 0.19 X 0.07

3 1.00 X 0.30 3 1.00 X 0.30

4 0.58 X 0.11 4 0.58 X 0.11

5 0.19 X 0.07 5 0.19 X 0.07

TOTAL TOTAL

CAMION CAMION 1,077.35$                              

355.17$                                 

124.31$                                 

1,835.04$                              

VINIL NEGRO REFLEJANTE VINIL BLANCO REFLEJANTE

CATALOGO BALIZADO

CAMIÓN UNITARIO | C

307.81$                                 

248.62$                                 

2,154.69$                              

710.34$                                 

248.62$                                 

3,670.08$                              

153.91$                                 

124.31$                                 

Precios Precios

Contacto: (444) 8052774
balizatrukslp@gmail.com

Domicilio: Camino Viejo al Aguaje #600, El Aguaje, San 
Luis Potosí, S.L.P., C.P. 78380



Medidas Medidas

TRACTO 2 0.19 X 0.07 TRACTO 2 0.19 X 0.07

TRACTO 4 0.58 X 0.11 TRACTO 4 0.58 X 0.11

TOTAL TOTAL

Medidas Medidas

CAJA 1 0.24 X 0.05 CAJA 1 0.24 X 0.05

CAJA 3 1.00 X 0.30 CAJA 3 1.00 X 0.30

CAJA 5 0.19 X 0.07 CAJA 5 0.19 X 0.07

TOTAL TOTAL

Medidas Medidas

1 0.24 X 0.05 1 0.24 X 0.05

2 0.19 X 0.07 2 0.19 X 0.07

3 1.00 X 0.30 3 1.00 X 0.30

4 0.58 X 0.11 4 0.58 X 0.11

5 0.19 X 0.07 5 0.19 X 0.07

TOTAL TOTAL

AUTOBÚS AUTOBÚS

307.81$                                 

248.62$                                 

2,154.69$                              

710.34$                                 

248.62$                                 

3,670.08$                              

153.91$                                 

1,835.04$                              

TRACTO CAMIÓN ARTICULADO | TS

AUTOBÚS | B

VINIL NEGRO REFLEJANTE VINIL BLANCO REFLEJANTE

248.62$                                 

710.34$                                 

958.96$                                 

124.31$                                 

355.17$                                 

479.48$                                 

307.81$                                 

2,154.69$                              

248.62$                                 

2,711.13$                              

153.91$                                 

1,077.35$                              

124.31$                                 

1,355.56$                              

VINIL NEGRO REFLEJANTE VINIL BLANCO REFLEJANTE

VINIL NEGRO REFLEJANTE VINIL BLANCO REFLEJANTE

Precios Precios

Precios Precios

Precios Precios

124.31$                                 

1,077.35$                              

355.17$                                 

124.31$                                 

Contacto: (444) 8052774
balizatrukslp@gmail.com

Domicilio: Camino Viejo al Aguaje #600, El Aguaje, San 
Luis Potosí, S.L.P., C.P. 78380



Medidas Medidas

1 0.24 X 0.05 1 0.24 X 0.05

2 0.19 X 0.07 2 0.19 X 0.07

3 1.00 X 0.30 3 1.00 X 0.30

TOTAL TOTAL

Medidas Medidas

1 0.15 X 0.05 1 0.15 X 0.05

2 0.40 X 0.12 2 0.4 X .12  

TOTAL TOTAL

AUTOMÓVIL SEDAN | A

VINIL NEGRO REFLEJANTE VINIL BLANCO REFLEJANTE

497.23$                                 

702.26$                                 

1,199.50$                              

100.63$                                 

248.62$                                 

349.25$                                 

AUTO AUTO

CAMIÓN UNITARIO | C

VINIL NEGRO REFLEJANTE VINIL BLANCO REFLEJANTE

CAMIÓN 

UNITARIO

CAMIÓN 

UNITARIO

Precios Precios

Precios Precios

307.81$                                 

248.62$                                 

2,154.69$                              

2,711.12$                              

153.91$                                 

124.31$                                 

1,077.35$                              

1,355.56$                              

Contacto: (444) 8052774
balizatrukslp@gmail.com

Domicilio: Camino Viejo al Aguaje #600, El Aguaje, San 
Luis Potosí, S.L.P., C.P. 78380



EXAMENES MEDICOS

REQUISITOS

TARJETA DE CIRCULACION

DICTAMEN ANTERIOR VIGENTE ORIGINAL

IDENTIFICACION (INE)

CURSOS DE CAPACITACION PARA OPERADORES

LICENCIAS FEDERALES

COSTO

850.00$            

700.00$            

350.00$            

524.96$            

TIPO DE VERIFICACION

DICTÁMENES DE VERIFICACIÓN DE CONDICIONES FÍSICO 

MECÁNICAS (MOTRIZ)

DICTÁMENES DE VERIFICACIÓN DE CONDICIONES FÍSICO 

MECÁNICAS (REMOLQUES)

DICTÁMENES DE VERIFICACIÓN DE CONDICIONES FÍSICO 

MECÁNICAS (DOLLY)

DICTÁMEN DE VERIFICACIÓN DE BAJA EMISIÓN DE 

CONTAMINANTES

OTROS SERVICIOS

VERIFICACIONES VEHICULARES

Contacto: (444) 8052774
balizatrukslp@gmail.comDomicilio: Camino Viejo al Aguaje #600, El Aguaje, San 

Luis Potosí, S.L.P., C.P. 78380



Medidas Medidas

VINIL 1 1.00 X 0.30 AUTO 1 1.00 X 0.30

LONA 1.20 X 2.50 LONA 1.20 X 2.50

TOTAL TOTAL

Precios

2,154.69$                              

90.00$                                   

2,244.69$                              

Precios

1,077.35$                              

90.00$                                   

1,167.35$                              

BALIZADO DE LONA

VINIL NEGRO REFLEJANTE VINIL BLANCO REFLEJANTE

Domicilio: Camino Viejo al Aguaje #600, El Aguaje, San 
Luis Potosí, S.L.P., C.P. 78380

Contacto: (444) 8052774
balizatrukslp@gmail.com


